% e %mmﬁ arm{m‘mﬁ e S revincial
%ﬂaw ;%ﬂwfmf? 9@/(@
Prot. n. A '{‘—(E' IE: b, | P
Il PREFETTQO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali e provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

e che la sede di Segreteria del Comune di Torchiarolo (Br) - classe III - risulta vacante a far
data dal 24 marzo 2016, a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altra sede
di segreteria,

e che. con provvedimento prot. n. 998/Em/P del 01.07.2016, questa Sezione Regionale ha
conferito incarico di reggenza continuativa presso la suddetta Segreteria alla dott.ssa Cheti
Narracci, Segretario Generale attualmente collocata in disponibilita ai sensi dell’art. 19 del
DPR 465/97,

e che la delibera n. 150 dell’ Albo Nazionale del 15.07.99 al comma 1 lett.) recita; "Ove nelle
sedi vecanti la reggenza a tempo pieno o a scavalco sia assegnata ad un segretario in
disponibilita, la procedura di nomina puc prescinders dalle fasi sub a) e bl avviandosi
direttamente dalla fase c) individuazione qualora il Sindaco (...) abbia individuaio nello stesso
Segretario reggente il soggetto idoneo alla copertura della sede ™

e che con proprio decreto n. 07 — prot. n. 6072 del 18.07.2016 - acquisito in pari data agli atti di
questi Uffici al prot. n. 1185/Em/A. il Sindaco del Cemune di Torchiarolo ha provveduto
all’individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa Cheti Narraccei, nata ad
Ostuni (Br) il 01.11.1954;

e che la sede di Segreteria del Comune di Torchiarolo ¢ una Segreteria Comunale di classe
111:

o che la dott.ssa Cheti Narracci & Segretario Generale iscritta nell” Albo Nazionale dei Segretari
Comunali e Provinciali, fascie professionale lett. A+i - art. 35 del CCNL 16.05.2001 -
attualmente collocata in dispon:bilita ed incaricata di reggenza presso la suddetta Segreteria ¢
pertanto idonea per assumere l'incarico in oggetto, mantenendo lo status guridico ed il
trattamento economico in godimento ai sensi della delibera n. 275/01 dell” Albo Nazionale:

— = T ~ ¢ A T,
¥ f(r;;‘-.,w- 5 AP RTINS VY Caiir 5~ T 22 e
R AT 2D e (ANCATEGIT T

i . " 1 P . . i - .
Cf;"ﬂ.ﬁ\r’-’: ‘54){"--'(}}"]"4‘1’!’ f(nf."’fﬂk"’ Festeraer il ~ S e B R e T e a i sk Al e e

e TN .EMfws'.r)a%\.fyzﬂr.-ﬂiv-#m,qmé' f_’f,-a}.-(}(.:\ @

(5]



©
-

£
@;qéﬁ?fm & Dburi
o W o , Oz g JPEEY L
T ol nym’m&' Comunal ¢ D revincal
%ﬁwm @{@rzm@ @%{ e

e che. pertanto, gli Uffici. dopo aver terminato la fase istruttoria propongono di procedere
all’assegnazione della dott.ssa Cheti Narracei, quale titolare della Segreteria de] Comune di
Torchiarolo (Br);

RITENUTO di accoglicre la proposta, essendo stata attestata la regolaritd dela procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;
Wista la deliberazione n. 150/99 dell” Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti cei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo cei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I'art.7, ¢.31 quinques. del citato D.L. n. 7&2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuiia delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gia svolta dalla predetia Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine wtilizzati”,

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministra, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Intermo di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali 2 Provinciali al Ministero dell’Interno;

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Torchiarolo (Br) -

Segreteria Comunale di classe III. la dott.ssa Cheti Narracci, nata ad Ostuni (Br) il

//éﬂ:}gl?ﬂ, Segretario Generale iscritta nell’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e
" o e SR

~ 3

N
=
\ 2
ey ==y ~ T o A S :
R & g e .t 3 Ekne - St - TOFZ2 ey
f =y ' . s
1Y j S ONEATDPAINGR T OSRGOS 7
/. 3/ = 5 ; St £,
S "\_} ; o pnrarid el eeton s e Wl alerie it - F v g yetensivn pris teecdt Sorefiun S v i nnde wste it
\:v'/ (:':5'»’*‘ 7 Ty .-a/'l&ki‘yﬂr’ﬂn'ﬁ'.-.-ma--—n"«"}r'r:(f’#- o

el



@»}é’ma ar %}?
e i @gﬁ’ffﬁﬂ Gonmunal ¢ G hvindiak
‘rer;ae %7#41((/&’ ‘7@7/(?

Provinciali, fascia professionale lett. A+} - art. 35 del CCNL 16.05.2001 - attualmente
collocaa in disponibilita ai sensi dell’art. 19 del DPR 465/97 ed incaricata di reggenza presso
la suddetta Segreteria e pertanto idonea ad assumere ['incarico in oggetto, mantenendo lo
status giuridico ed il trattamen:o economico in godimento ai sensi della delibera n. 275/01
dell’ Albo Nazionale,

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Torchiarolo al fine di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Cheti
Narraccel;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Cheti Narracci,
nonché all’ Albo Nazionale per zli adempimenti di propria competenza.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per 'assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albc Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio,

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, \Y luglio 2016

Peri fefto

Il Capo tto
es)y

/" '|\
244 ‘-r)
/ e
L -

/}rf et i w8 5 5'}:'};”»‘ o el S TG e
TR CGNATDOINGS | T ENOSTGISF

o s abbivspaeiatet gl Bhdesac - s 7 D srvspenll oo et et 4

A s : B 5 3 .
l}‘-’ it TH s pan, -'.-,"Ef-'«-,ﬂ?;ﬁr;arww.»?,w.": .,.dv:",'.-‘?la, W



